宜春市国家税务局
招聘12366纳税服务咨询人员公告

宜春市国家税务局因工作需要，委托第三方劳务公司面向社会公开招聘12366纳税服务咨询人员，录用后与劳务公司签订劳动合同，派遣到宜春市国税局工作。现将有关事项公告如下。

一、招聘岗位及人数。12366纳税服务咨询人员1人。

二、招聘职位描述。负责解答纳税人有关税收方面的电话咨询、受理纳税人的电话举报投诉、为纳税人提供税收查询、税法宣传等纳税服务工作。工作地点：宜春市国税局办公楼。

三、招聘条件

（一）政治思想素质好，拥护社会主义和共产党的领导，遵纪守法，品行端正，具有良好的职业道德。

（二）具有财税、会计、审计、法律等相关专业全日制大专以上学历（以上专业本科2011年应届毕业生可凭院系相关证明报考）。年龄在28岁以下（1983年1月1日后出生），未婚，性别不限。

（三）身体健康，能吃苦耐劳，能适应工作。

（四）能熟练掌握计算机操作，普通话标准，语言表达清晰，能听懂宜春地区地方方言，具有良好的亲和力、沟通能力及团队合作精神。

四、待遇标准

培训期间补贴800元/月/人（包食宿）。正式聘用后，按照国家规定，享受法定节假日休息，享受五险一金（养老、工伤、医疗、生育、失业保险，住房公积金）。月工资标准：基本工资2000元+绩效工资+补贴奖金。

五、招聘程序

（一）报名及资格审查

报名时间：自公告之日起至2011年1月24日17：00止。现场报名及资格审查地址：宜春市国家税务局办公大楼（昌黎大道20号）403、404室。现场报名者须携带本人有效身份证、毕业证原件及复印件各2份、2张近期同底2寸免冠照片、2份《宜春市国家税务局12366纳税服务热线咨询员报名登记表》。详情请登陆中国宜春政府网站（网址：www.yichun.gov.cn）查询并下载报名表格。

（二）笔试

时间：2011年1月26日。笔试时间为150分钟，笔试主要内容为会计基础知识、税收业务知识，满分为100分。具体考试时间及地点另行通知。

（三）面试

根据笔试成绩，按照由高到低顺序，确定前3名为面试对象。面试时间：2011年1月28日。地点：宜春市国家税务局办公大楼，面试主要测试应聘者的普通话水平、语言表达能力（口齿清晰）、记忆能力及沟通能力等。

（四）体检与考察

面试后根据笔试、面试总成绩确定1名体检对象。体检参照《公务员录用体检通用标准（试行）》执行。体检不合格者按照面试后总成绩依次递补参加体检。体检合格者进行考察，确定为参与培训人员。
（五）培训及聘用

培训人员参加省国税局组织的培训，培训前签订培训合同，培训期间不得无故请辞。培训期满后，根据培训考试成绩正式聘用。

六、咨询电话

0795-3997061，3997062  毛先生，晏小姐

宜春市国家税务局

宜春市国家税务局12366纳税服务热线咨询员报名登记表

                                    填表时间：  年   月   日
	姓  名

	固定电话

	移动电话

	联系
地址

	身份证号

	第一
学历

	民族

	性别

	政治
面貌

	毕业  时间

	户籍
所在地

	参加工作时间

	健康状况

	专业技
术职称

	取得   时间

	E-mail

	邮    编

	第一学历毕业院校

	所学专业

	最高学历毕业院校

	所学专业

	现工作单位

	工作职务

	个
人
简
历

	奖
励
情
况

	其他

说明

	照片

	本人声明：上述填写内容真实完整。如有不实，本人愿承担一切法律责任。
              申请人（签名）：                            年   月   日